
回　覧 平成 23 年 7 月吉日

神田町会の皆様

筑摩小学校神田ＰＴＡ

会長　太田　康子

校外・生活指導委員会

ぼんぼん・青山様日程のお知らせ

　暑さ厳しき折から、神田町会の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び

申し上げます。日頃より、小学校ＰＴＡの活動にご理解を賜りまして、誠にありがとう

御座います。

　さて、今年も下記の日程でぼんぼん (女子児童 )、青山様 (男子児童・4～ 6年女子

児童 )をおこないますので、ご協力をお願い申し上げます。天候および時間等の都合に

より伺えないお宅もあるかと思いますが、どうかご了承くださいますようお願い申し上

げます。

< 青山様 >

< ぼんぼん >

記

日時　　7月 31 日 ( 日 )　　予備日なし

　　　　8月 1 日 ( 木 )　　予備日なし

　　　　8月 2 日 ( 金 )　　予備日なし

18:30 ～ 20:00 頃まで

日時　　8月 4日 (木 )　　予備日なし

　　　　8月 5日 (金 )　　予備日なし

18:30 ～ 19:30 頃まで

子供達もはりきっております。ご自宅近くにぼんぼん、青山様が伺いましたらどうぞ

ご声援のほど、よろしくお願い致します。


